拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビド

ー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の製品（現在、弊社総合カタログに記載中）につきまして、

諸種の事情により、在庫による販売を中止 さていただきたくことになり

ました。取り急ぎ、ご報告させていただきます。永年のご利用有難うご

ざいました。

記

  実施日：平成  19 年 6 月 1 日より
以上

BIDOOR(ビドー)製品についてのご質問はお気軽にご連絡ください。

敬具

品 番 品  名 色 サイズ 記載頁

CM-81 ラウンドマグネットキャッチ S 茶 41 234

MB-80 中益仏栓 黒 全サイズ 93

MB-81 中益片栓 黒 大 93

MB-82 中益ウツリ 黒 大 93

MF-86 並仏栓 黒 全サイズ 93

MF-87 並片栓 黒 大 93

MF-88 並ウツリ 黒 大 93

お得意先様各位 平成１９年６月 1 日
     NO, 4

在庫販売中止製品のご案内

ビドーニュース  2007 年 6 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビド

ー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の製品（現在、弊社総合カタログに記載中）につきまして、

諸種の事情により、在庫による販売を中止 さていただきたくことになり

ました。取り急ぎ、ご報告させていただきます。永年のご利用有難うご

ざいました。

記
  実施日：平成 19 年 6 月 1 日より

記載 総＝総合カタログ BN=ビドーニュース  量＝量産カタログ
以上

BIDOOR(ビドー)製品についてのご質問はお気軽にご連絡ください。
敬具

品 番 品  名 色 サイズ 記載頁
PS-112 ルーキー引手 アンバー 全サイズ 総 39 量 14
PS-113 ルーキー引手 ヘアライン 全サイズ 総 39 量 14
YS-21 引戸面付錠 サテン 85×30 BN,H10 年 7 月
YS-22 引戸面付錠 アンバー 85×30 BN,H10 年 7 月
YS-24 引戸鎌錠 金色 80×30 BN,H10 年 8 月
YS-25 引戸鎌錠 古代色 80×30 BN,H10 年 8 月

KB-115 ハット撮 仙徳 全サイズ 総 131
KB-116 ハット撮 銅古 全サイズ 総 131
KB-117 ハット撮 古美 全サイズ 総 131
KB-118 ハット撮 本金 全サイズ 総 131
RP-12 V スベリ クリーム 20×9.3 BN,H14 年 6 月

RW-161 木製 V レールスベリ  615 BN,H12 年４月

お得意先様各位 平成 19 年 6 月 1 日
     NO, 5

在庫販売中止製品のご案内

ビドーニュース  2007 年 ６月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/